1-Programa presupuestario
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica
2-Partida genérica

8 CICLO TRIMESTRE NTIDAD_FEDER/ ENTIDAD_FEDE ID_MUNICIPIO MUNICIPIO

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

1
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Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
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Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la
Gobierno de la

CICLO_RECURS( ID_RAMO RAMO ID_MODALIDAL DESC_MODALI |
Otros Subsidio:
Otros Subsidio:
Otros Subsidio:
Otros Subsidio:
Otros Subsidio:
Otros Subsidio:
Otros Subsidio:
Otros Subsidio:
Otros Subsidio:
Otros Subsidio:
Otros Subsidio:

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Salud
Salud
Salud
Salud
Salud
Salud
Salud
Salud
Salud
Salud
Salud
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Vigilancia epid: FEDERALES (AF AFASPE
Vigilancia epid: FEDERALES (AF AFASPE
Vigilancia epid: FEDERALES (AF AFASPE
Vigilancia epid: FEDERALES (AF AFASPE
Vigilancia epid: FEDERALES (AF AFASPE
Vigilancia epid: FEDERALES (AF AFASPE
Vigilancia epid: FEDERALES (AF AFASPE
Vigilancia epid: FEDERALES (AF AFASPE
Vigilancia epid: FEDERALES (AF AFASPE
Vigilancia epid: FEDERALES (AF AFASPE
Vigilancia epid: FEDERALES (AF AFASPE

Salud de Tlaxcz

Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala
Salud de Tlaxcala

RENDIMIENT(

REINTEGRO
276,534.30

TIPO_GASTO

Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto de Inver.
Gasto de Inver.
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrientt
Gasto corrientt
Gasto corrientt
Gasto corrientt

>ARTIDA_GENEI DESC_PARTIDA

295
375
531
532
354
122
372
259
334
121

Refacciones y ¢
Viaticos en el ¢
Equipo médico
Instrumental
Instalacion, rep
Sueldos base a
Pasajes terrest
Otros productc
Servicios de caj
Honorarios asit

APROBADO

MODIFICADO

108,924.00

903,125.18

13,250.10
574,140.97
434,055.00

110,667.30
100,000.00
1,992,423.50

MINISTRADO

108,924.00

903,125.18

13,250.10
574,140.97
434,055.00

110,667.30
100,000.00
1,992,423.50

COMPROMETI

108,924.00

903,125.18

13,250.10
574,140.97
434,055.00

110,667.30
100,000.00
1,992,423.50

DEVENGADO

108,924.00

903,125.18

13,250.10
574,140.97
434,055.00

110,667.30
100,000.00
1,992,423.50

EJERCIDO

108,924.00

903,125.18

13,250.10
574,140.97
434,055.00

110,667.30
100,000.00
1,992,423.50

PAGADO

108,924.00

903,125.18

13,250.10
574,140.97
434,055.00

110,667.30
100,000.00
1,992,423.50

OBSERVACION OBSERVACION FECHA

Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior
Sin observacior

05/04/2023 19:15
05/04/2023 19:15
05/04/2023 19:15
05/04/2023 19:15
05/04/2023 19:15
05/04/2023 19:15
05/04/2023 19:15
05/04/2023 19:15
05/04/2023 19:15
05/04/2023 19:15
05/04/2023 19:15

ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



