	8 CICLO	TRIMESTRE VI	TIDAD_FEDE	ER/ ENTIDAD_FEDI	E ID_MUNICIP	IO MUNICIPIO	CLO_RECURSO	ID_RAM	RAMO ID	MODALID	AE DESC_MODALI ID_	PP PROGRAMA_PITIPO	O_RECURSC PROG_FND	_CC INSTITUCION_E	RENDIMIENTO	REINTEGRO	TIPO_GASTO 'A	RTIDA_GEN	NEI DESC_PARTIDA APROBADO	MODIFICADO	MINISTRADO	COMPROMETI	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	OBSERVACION OBSERVACION FECHA	ESTATUS
1-Programa presupuestar	o 2023	1	29	Tlaxcala	0	Gobierno de la	2022	12	Salud	U	Otros Subsidio: 9	Vigilancia epid( FED	DERALES (AP AFASPE	Salud de Tlaxca		276,534.30										Sin observacior 05/04/202	023 19:15 Validado
2-Partida genérica	2023	1	29	Tlaxcala	0	Gobierno de la	2022	12	Salud	U	Otros Subsidio: 9	Vigilancia epid( FED	DERALES (AP AFASPE	Salud de Tlaxcala			Gasto corriente	295	Refacciones y a -	108,924.00	108,924.00	108,924.00	108,924.00	108,924.00	108,924.00	Sin observacior 05/04/202	023 19:15 Validado
2-Partida genérica	2023	1	29	Tlaxcala	0	Gobierno de la	2022	12	Salud	U	Otros Subsidio: 9	Vigilancia epid: FED	DERALES (AP AFASPE	Salud de Tlaxcala			Gasto corriente	375	Viáticos en el p -	-	-	-	-	-	-	Sin observacior 05/04/202	J23 19:15 Validado
2-Partida genérica	2023	1	29	Tlaxcala	0	Gobierno de la	2022	12	Salud	U	Otros Subsidio: 9	Vigilancia epid( FED	DERALES (AP AFASPE	Salud de Tlaxcala			Gasto de Inver:	531	Equipo médico -	903,125.18	903,125.18	903,125.18	903,125.18	903,125.18	903,125.18	Sin observacior 05/04/202	023 19:15 Validado
2-Partida genérica	2023	1	29	Tlaxcala	0	Gobierno de la	2022	12	Salud	U	Otros Subsidio: 9	Vigilancia epid: FED	DERALES (AP AFASPE	Salud de Tlaxcala			Gasto de Inver:	532	Instrumental m -	13,250.10	13,250.10	13,250.10	13,250.10	13,250.10	13,250.10	Sin observacior 05/04/202	J23 19:15 Validado
2-Partida genérica	2023	1	29	Tlaxcala	0	Gobierno de la	2022	12	Salud	U	Otros Subsidio: 9	Vigilancia epid: FED	DERALES (AP AFASPE	Salud de Tlaxcala			Gasto corriente	354	Instalación, rep -	574,140.97	574,140.97	574,140.97	574,140.97	574,140.97	574,140.97	Sin observacior 05/04/202	J23 19:15 Validado
2-Partida genérica	2023	1	29	Tlaxcala	0	Gobierno de la	2022	12	Salud	U	Otros Subsidio: 9	Vigilancia epid: FED	DERALES (AP AFASPE	Salud de Tlaxcala			Gasto corriente	122	Sueldos base a -	434,055.00	434,055.00	434,055.00	434,055.00	434,055.00	434,055.00	Sin observacior 05/04/202	J23 19:15 Validado
2-Partida genérica	2023	1	29	Tlaxcala	0	Gobierno de la	2022	12	Salud	U	Otros Subsidio: 9	Vigilancia epid( FED	DERALES (AP AFASPE	Salud de Tlaxcala			Gasto corriente	372	Pasajes terrest -	-	-	-	-	-	-	Sin observacior 05/04/202	023 19:15 Validado
2-Partida genérica	2023	1	29	Tlaxcala	0	Gobierno de la	2022	12	Salud	U	Otros Subsidio: 9	Vigilancia epid: FED	DERALES (AP AFASPE	Salud de Tlaxcala			Gasto corriente	259	Otros producto -	110,667.30	110,667.30	110,667.30	110,667.30	110,667.30	110,667.30	Sin observacior 05/04/202	J23 19:15 Validado
2-Partida genérica	2023	1	29	Tlaxcala	0	Gobierno de la	2022	12	Salud	U	Otros Subsidio: 9	Vigilancia epid: FED	DERALES (AP AFASPE	Salud de Tlaxcala			Gasto corriente	334	Servicios de ca <sub> </sub> -	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	Sin observacior 05/04/202	J23 19:15 Validado
2-Partida genérica	2023	1	29	Tlaxcala	0	Gobierno de la	2022	12	Salud	U	Otros Subsidio: 9	Vigilancia epid( FED	DERALES (AP AFASPE	Salud de Tlaxcala			Gasto corriente	121	Honorarios asir -	1,992,423.50	1,992,423.50	1,992,423.50	1,992,423.50	1,992,423.50	1,992,423.50	Sin observacior 05/04/202	023 19:15 Validado